החברה לבניין הספרייה הלאומית בע"מ (חל"צ) שומרת לעצמה את הזכות לשנות כל אחד מהתנאים ומההוראות לעיל ו/או באתר האינטרנט, כפי שנקבע בתקנון התחרות.

# הודעה לעיתונות

## החברה לבניין הספרייה הלאומית בע"מ (חל"צ)

רח' אבן גבירול 16, ירושלים

חזון התחדשות הספרייה הלאומית – סקירה מוקלטת לוועדת השיפוט

דוד בלומברג, יו"ר דירקטוריון הספרייה הלאומית

17 אפריל 2012 – כ"ה בניסן תשע"ב

פרופסור לואיס פרננדז גליאנו, יו"ר צוות השיפוט, הפרופסור הגברת אלינער קומיסר-ברזקי, פרופסור רפאל מוניאו, האדריכל גבי שוורץ, שלום וברוכים הבאים.

תודה שהסכמתם לכהן כצוות השיפוט בתחרות הבינלאומית לבחירת האדריכל שיבנה את משכנה החדש של הספרייה הלאומית.